
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 
«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

ПРИКАЗ 

ти» 2024 г. №59 

О назначении ответственного лица 
за антитеррористическую безопасность в учреждении, 

хранение паспорта безопасности объекта (территории) и иных документов объекта 

(территории), в том числе служебной информации ограниченного распространения о 
принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности 

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 

безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, сотрудников учреждения, 
приказываю: 

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в МАОУ ДО 
ЦДТиИ «Родник», за хранение паспорта безопасности объекта (территории) и иных 

документов объекта (территории), в том числе служебной информации ограниченного 

распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности, 
заместителя директора Маздор Е. М. 

На время ее отсутствия — заведующего хозяйством Павликову Н. В. 
2. Определить место хранения паспорта безопасности, содержащего информацию 

ограниченного распространения — сейф в кабинете № 311. 
3. Утвердить перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся в 

паспорте безопасности объекта (территории) и иных документов объекта (территории), 
в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых 
мерах по его антитеррористической защищенности (приложение 1 к приказу). 

4. Ответственному за антитеррористическую безопасность в МАОУ ДО ЦДТиИи 

«Родник», за хранение паспорта безопасности объекта (территории) и иных документов 

объекта (территории), в том числе служебной информации ограниченного 
распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности 
вести контроль о запрете делать копии паспорта безопасности и иных документов, 

содержащих информацию ограниченного распространения, о выносе документов из 
здания учреждения, оправке по электронной почте. 

5. Установить срок хранения паспорта и иных документов, содержащих 
информацию ограниченного распространения, — 5 лет с момента согласования. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

7 

Г ра РР 

Павликова Н. В. 57-7 р 

Пальчикова М. В. 
Григорян Л. И. К 

Маздор Е. М.


		2024-09-09T14:26:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




